
Dužina x širina x visina (mm)
Međuosovinsko rastojanje (mm)
Visina sedišta (mm)
Klirens (mm)
Krug okretanja min. (m)
Težina (kg)
Nosivost (kg)
Zapremina rezervoara (l)
Kuka za vuču (mm)

Agregat tip
3Zapremina agregata (cm )

Prečnik x hod klipa (mm)
Maksimalna snaga (KS/o.min.)
Maksimalan obrtni moment (Nm/o.min.)
Kompresioni odnos
Snabdevanje gorivom
Paljenje
Transmisija

Pogon
Kočnice
Ogibljenje
Amortizeri
Točkovi
Pneumatici
Dostupne boje

2390 x 1100 x 1435
1460
530
250
8,5  0,5 
382
200
14
50,8

1 cilindar, vodom hlađen, 4Taktni, SOHC, 4 ventila  
400
91,0k x 61,5
28/7250
31,1/5500
10,3:1
EFI
ECU
CVT

Selektivan 2WD/WD
Napred diskovi / pozadi disk
Dupla nezavisna ramena
Uljni sa oprugama
12.0x6.0 / 12.0x7.5
25x8-12 / 25x10-12
Crna, Siva

2390 x 1100 x 1435
1460
530
250
8,5  0,5 
382
200
14
50,8

  
495
91,0k x 76,2
34,5/7250
38,4/5750
10,3:1
EFI
ECU
CVT

Selektivan 2WD/WD
Napred diskovi / pozadi disk
Dupla nezavisna ramena
Uljni sa oprugama
12.0x6.0 / 12.0x7.5
25x8-12 / 25x10-12
Crna, Siva

TERROX 400L (T3b) TERROX 500L (T3b)
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